[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2013 № 25п
п. Харута
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

В соответствии с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года
N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Федеральным  законом  от 28  декабря 2009 года
N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом Управления по агропромышленному комплексу и ветеринарии Ненецкого автономного округа от 23 апреля 2012 года N 11-од "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ненецкого автономного округа схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ненецкого автономного округа", Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО согласно приложению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте  муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО
«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО

Е.С. Цявко

Приложение

к постановлению Администрации МО

«Хоседа-Хардский сельсовет» НАО
от 04.04.2013 №  25п
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

НА ТЕРРИТОРИИ МО «ХОСЕДА-ХАРДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО
	N
п/п
	Адрес
месторасположе
ния
	Размер площади
местополо

жения
	Вид
торгово
го
 объекта
	Специализа
ция
   торгового
    объекта
	Площадь
торгово
го
 объекта
	Период
размеще
ния
 объекта

	 1
	ул. Полярная

	15 кв. м
	автоприцеп
	продтовары

	12 мес.

	 2
	ул. Полярная
	15 кв. м
	автоприцеп
	промтовары

	12 мес.